ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 27/02/2020.

sIley Fabricio da Silva
sidente/Pregoeiro(a) da CPL

Maur

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DEGOIÁS 	 633078

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 021/2020, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 007/2020,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

ANAIR MARIA DE JESUS - ME
Item Unidade Descrição Valor

1 Unidade REFEIÇÃO ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE MARMITEX- BANDEJA 14,500
DE ISOPOR COM TAMPA, CONTENDO NO MINIMO 700 GRAMAS, COPOSTA
DE ARROZ, FEIJÃO, CARNE (DE PRIMMEIRA QUALIDADE, BOVINA, SUINA,
AVES, PEIXES) MASSAS, SALADAS DIVERSIFICADAS E LEGUMES

Página: 111